КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2023 года   Богданович                               № 413

О внесении дополнения в перечень муниципального имущества

городского округа Богданович, свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный

постановлением Комитета по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович от 14.07.2022 №207

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского

округа Богданович, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства», утвержденным решением Думы городского округа

Богданович от 26.10.2017 № 18 (в ред. решений Думы городского округа

Богданович от 20.02.2020 № 2, от 25.03.2021 № 17),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в перечень муниципального имущества городского

округа Богданович, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный постановлением Комитета по управлению

муниципальным имуществом городского округа Богданович от 14.07.2022

№ 207, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

Председатель Комитета                                                                             А.П. Чусов